ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN LẤP VÒ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-TCCB Lấp Vò, ngày         tháng        năm 2024
V/v góp ý dự thảo dự thảo Kế hoạch

thực hiện Chiến lược quốc gia về thu

hút, trọng dụng nhân tài đến năm

2030, tầm nhìn đến năm 2050

Kính gửi: Sở Nội vụ Đồng Tháp.

Tiếp nhận Công văn số 470/SNV-TCCC ngày 27 tháng 02 năm 2024 của Sở

Nội vụ về việc góp ý dự thảo Kế hoạch thực hiện Chiến lược quốc gia về thu hút,

trọng dụng nhân tài đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050.

Qua nghiên cứu dự thảo Kế hoạch thực hiện Chiến lược quốc gia về thu hút,

trọng dụng nhân tài đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2050, Ủy ban nhân dân

huyện Lấp Vò có ý kiến góp ý như sau:

Đề nghị chỉnh sửa cơ cấu bố cục văn bản từ “Mục I, II, III, V” thành “Mục I,

I, III, IV”; từ “Mục II, điểm a, b” thành “Mục II, khoản 1, 2”; đề nghị không sử

dụng kiểu chữ nghiêng tại số và tiêu đề các khoản từ khoản 1 đến khoản 9 Mục III

(quy định tại điểm c, d, đ khoản 6 Mục II Phụ lục I ban hành kèm theo Nghị định

số 30/2020/NĐ-CP ngày 05 tháng 3 năm 2020 của Chính phủ về công tác văn thư).

Ủy ban nhân dân Huyện gửi Sở Nội vụ tổng hợp./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên; Q. CHỦ TỊCH
- CT, PCT/UBND Huyện;

- Phòng Nội vụ;
- LĐVP + CV (KThủy);

- Lưu: VT, NV, KT.

 Trương Thị Diệp

		2024-03-11T14:56:41+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T15:02:21+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T15:02:21+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T15:02:22+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-11T15:02:23+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Lấp Vò<ubndlapvo@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!